

قتل عام عزاداران حسینی انتقام آمریکا از بیداری اسلامی

آمریکا با قتل عام عزاداران حسینی در عراق، افغانستان و پاکستان درصدد است از بیداری ملت های مسلمان منطقه انتقام بگیرد.



سلسله عملیات تروریستی در عراق، افغانستان و پاکستان
قتل عام عزاداران حسینی انتقام آمریکا از بیداری اسلامی

آمریکا با قتل عام عزاداران حسینی در عراق، افغانستان و پاکستان درصدد است از بیداری ملت های مسلمان منطقه انتقام بگیرد. به گزارش خبرگزاری ها، دولت آمریکا که در حال خروج خفت بار نیروهای نظامی خود از عراق است، تنها راه چاره را در ناآرام نشان دادن عراق و افغانستان و به خاک و خون کشیدن عزاداران یافته است. براساس این گزارش، رئیس تحقیقات جنایی فرماندهی پلیس کابل اعلام کرد: تعداد تلفات حمله انتحاری ظهر عاشورا که در غرب شهر کابل به وقوع پیوست به 55 کشته و 135 زخمی رسیده است. انفجار زمانی رخ داد که عزاداران حسینی در حسینیه حضرت ابوالفضل(ع) مشغول عزاداری برای شهیدان کربلا بودند که ناگهان یک عامل انتحاری خود را در بین جمعیت عزادار منفجر کرد. دولت افغانستان همچنین اعلام کرد: در شهر مزارشریف نیز در اثر اقدام تروریستی پنج تن از عزاداران به شهادت رسیدند و تعدادی نیز مجروح شدند.

«#حامد کرزای» رئیس جمهور افغانستان که برای شرکت در کنفرانس آینده افغانستان در کشور آلمان به سر می برد، روز سه شنبه ضمن محکوم کردن انفجارهای تروریستی، آنها را به گروه طالبان نسبت داد، اما این گروه با صدور بیانیه ای مسئولیت انفجارها را برعهده نگرفته است.

حمله به عزاداران در پاکستان

بر اثر اصابت سه فروند راکت در مناطق «#کلایا و کوهات» ایالت «#خیبر پختون خواه» در جمع عزاداران حسینی، یک نفر کشته شد و پنج تن دیگر نیز در این حادثه زخمی شدند.

در شهر «#کراچی» نیز بر اثر انفجار یک بمب در محله «#کالاپل» دو تن زخمی شدند و تروریست ها قصد داشتند با منفجر کردن پل از عبور دسته های عزاداری جلوگیری کنند.

این حملات تروریستی در حالی روی داد که سراسر پاکستان در سوگ سالار شهیدان غرق در ماتم و اندوه بود و شیعیان عاشق حسین(ع) بدون ترس از انفجارهای تروریستی در خیابان ها به سوگواری پرداختند.

به گفته سخنگوی پلیس کراچی بیش از 38 هزار تن از نیروهای امنیتی و پلیس همزمان با تاسوعا و عاشورا به حالت آماده باش درآمد بودند.

منابع خبری در پاکستان اعلام کردند که عوامل سلفی ها با حمایت آمریکا و عربستان دست به این اقدامات تروریستی زده تا با ایجاد رعب و وحشت، آنان را از عزاداری برای سالار شهیدان منع کنند.

مقامات اسلام آباد نیز اعلام کردند که به دنبال دستور ارتش پاکستان، آمریکا در حال تخلیه یک پایگاه هوایی در خاک این کشور است. آمریکایی ها در حالی این پایگاه را تخلیه می کنند که چند روز پیش حمله ناتو در مرز با افغانستان باعث کشته شدن 24 سرباز پاکستانی شد.

حمله به عزاداران در عراق

منابع خبری عراق از شهید و مجروح شدن 106 تن از سوگواران سالار شهیدان در انفجارهای تروریستی در شهر بغداد، حله، بابل و موصل در روزهای تاسوعا و عاشورا خبر دادند.

یک منبع آگاه پلیس روز دوشنبه به خبرگزاری رویتر گفت: بر اثر انفجار یک بمب کنار جاده ای دستکم 11 تن از شیعیان عزادار در بغداد شهید و 38 تن دیگر مجروح شدند.

همچنین منابع خبری از شهادت 33 نفر و زخمی شدن 60 تن دیگر از زائران و عزاداران بر اثر انفجار سه دستگاه خودروی بمب گذاری شده در استان بابل، کرکوک، فلوجه، الانبار و دیاله خبر دادند.

در همین حال وقوع دو انفجار در شمال و مرکز شهر «#حله» در 100 کیلومتری بغداد، 22 نفر به شهادت رسیده و 63 نفر مجروح شدند.

منابع امنیتی نیز اعلام کردند که چند نفر مسلح را که بمب های دست ساز به همراه و قصد داشتند زائران را در مسیر کربلا هدف قرار دهند، شناسایی و بازداشت کردند.

«#نوری مالکی» نخست وزیر عراق کشورهای خارجی به خصوص آمریکا و عربستان را به ایجاد هرج و مرج و ناآرامی در این کشور در حوادث اخیر متهم کرده است.

سوگواری ابا عبدالله در عراق

میلیون ها زائر شیعه در سالروز عاشورای حسینی با حضور در کربلا، به سوگواری شهادت اباعبدالله الحسین(ع) نشسته و یاد و خاطره سالار شهیدان و 72 تن از یاران باوفایش را گرامی داشتند.

شیفتگان و عاشقان سالار شهیدان حضرت امام حسین(ع) در کربلا با لباس های مشکی و با کوله باری از اندوه و ماتم از عزای از دست دادن فرزند فاطمه زهرا(س) به خیابان ها آمده و ندای یا حسین(ع) را با صدای بلند در شهر کربلا طنین انداز کردند.

براساس گزارش ایرنا، دسته های عزاداری با پرچم هایی به رنگ قرمز و با سر دادن نوحه های حزن انگیز در بین الحرمین و در جلوی درب های ورودی حرم های مطهر امام حسین(ع) و حضرت ابوالفضل عباس (ع) به سوگواری پرداخته و بر سر و سینه خود زدند.

#171&؛امان الدین الهر» استاندار کربلا به خبرگزاری فرانسه گفت: تعداد زائران کربلا در روز عاشورای حسینی به پنج میلیون نفر رسید که در بین آنها زائرانی از کشورهای عربی و خارجی نیز حضور داشتند.

از سوی دیگر، نیروهای امنیتی عراق در روز تاسوعا و عاشورا اقدامات امنیتی گسترده ای را برای حفاظت از جان عزاداران حسینی در شهر کربلا به اجرا گذاشتند.

فرمانده عملیات تامینی کربلا در گفت و گو با خبرنگاران تصریح کرد: با بهره گیری از 28 هزار نیروی پلیس و امنیتی، اقدام به تامین امنیت عزاداران در شهر کربلا کردیم.

وی گفت: اجرای این اقدامات امنیتی تماماً به عهده نیروهای عراقی است و هلی کوپترهای ارتش نیز تامین آسمان کربلا در ایام سوگواری را بر عهده داشتند.

منابع خبری نیز اعلام کردند: با خروج آخرین گردان نظامی آمریکا از عراق در اواخر هفته آینده، خروج نیروهای اشغالگر از این کشور کامل خواهد شد. در این میان نیز سفارت آمریکا در منطقه دیپلمات نشین #171&؛الخصرا» در بغداد، تدابیر امنیتی خود را به منظور حفظ جان و امنیت کارمندان خود، تشدید کرده است.

گزارش های دریافتی نیز حکایت از حضور گسترده شیعیان در مراسم عزاداری اباعبدالله الحسین(ع) در کشورهای مختلف جهان از جمله آمریکا، ترکیه، آذربایجان، نروژ، مصر، اوکراین، افغانستان، یمن، و... می کند.

نکته جالب توجه، حضور مردم #171&؛سنی مذهب» در عزاداری شیعیان در کشور مصر که برای نخستین بار پس از سرنگونی رژیم حسنی مبارک در این کشور به صورت آزاد برگزار شده است.